日起30日内向管理人清偿债务或返还财产。三、浙江
海风互娱文化有限公司的财产印章和账簿、文书等资料
的占有或管理人,应当自公告之日起立即向管理人移交占
有或管理的浙江海风互娱文化有限公司的财产、印章和
账簿、文书等资料。第一次债权人会议定于2021年11
月25日上午9:30，在磐安县人民法院玉山法庭(磐安县
尖山镇同心街)召开。 磐安县人民法院
(2021)浙0726民初3467号

黄法明：本院受理原告赵小舰与被告黄法明民间借
贷纠纷一案，原告诉讼请求：一、判令被告归还借款伍万
元整（50000.00元）及其银行利息壹万玖仟伍佰元整
（19500.00）.总计陆万玖仟伍佰元（69500.00元）；二、判令
被告承担诉讼的一切费用。因你下落不明，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、证据材料、合议庭
组成人员通知书和开庭传票等。自本公告发出之日起，
经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告送达期满次日起15日和30日内。本院定于2022
年1月19日上午9时在本院第12审判庭开庭审理。逾期
将依法缺席裁判。 浦江县人民法院
(2021)浙0802民4165号

金杭忠:本院受理原告张元木诉你租赁合同纠纷一